2016 年モデル EXOTICS

EX9 TOUR DRIVER

拝啓 貴社ますますご隆栄のこととお喜び申しあげます。

さて、このたびツアーエッジゴルフ 日本総代理店テイクスインクより 2016 新製品を

発売することになり製品のご案内をさせて頂きます。

EX9 TOURドライバーは通常の EX9ドライバー同様に 6A4Vチタン構造と新六角形

可変フェース厚技術に加え、エキゾティクスシリーズ伝統の超低スピンとより

速いボール初速を実現するため、体積は 430ccでディープフェース、洋ナシ形

状で設計されています。

また、重心位置は超低スピンが実現できるよう最適位置に設定されており

5 段階のロフト調節、アングルやライ角を含め最大 8段階の調節が可能となって

います。（下記表参照）

採用シャフト：FUJIKURA  EXOTICS  PRO  62（S）

GRIP ：Ｌａｍｋｉｎ Ｅｘｏｔｉｃｓ

発売日：２０１６年３月３日発売

定  価：６８，０００円（税別）

テイクスインク株式会社
                         〒224-0007

神奈川県横浜市都筑区荏田南 4-24-10

Tel：045-949-8001 Fax：045-949-8002